TerüleƟ korlátozás 

TámogatoƩ Tevékenység kizárólag a SPORT 2026 Programhoz csatlakozott, együƩműködési 
megállapodással rendelkező településen valósítható meg.  

5. A támogatás összege, intenzitása és módja 

5.1. Az igényelhető támogatás összege legfeljebb 15.000.000 (tizenötmillió) Ft. A Támogatás összegét a 
Támogató az igényeltnél alacsonyabb összegben is megállapíthatja. 

5.2. A támogatási intenzitás mértéke legfeljebb 100%. A támogatási intenzitás mértékét a Támogató ennél 

alacsonyabb mértékben is meghatározhatja.